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Notat

Svar på interpellasjon - Klimaplan for Hurum kommune 

Petter Normann Pettersen, Hurum Venstre, spør:

Vil ordføreren medvirke til at Hurum kommune utarbeider klimaplan med konkrete 
tiltak for hva som kan gjøres lokalt for et renere miljø?

Kan ordføreren gå inn for å tilsette en prosjektleder som har til oppgave å koordinere 
dette arbeidet lokalt, evt. i samarbeid med nabokommunen Røyken?

Ordføreren svarer:
I Kommuneplan for Hurum som ble vedtatt februar 2007, behandles ikke klima spesielt, men 
i flere sammenhenger berøres temaene miljø og bærekraftig utvikling. 
I rekkefølgebestemmelsene og andre bestemmelser og tiltak ligger det føringer for å utvikle 
en mer miljø- og energivennlig kommune.

Ordføreren ser det derfor som hensiktsmessig at det  i første omgang utarbeides en sak med 
forslag til overordna mål for energiforsyning og klimapolitikk, for å følge opp 
kommuneplanens mål på området.

Miljøverndepartementet og KS samarbeider om  programmet «Livskraftige kommuner – 
kommunenettverk for miljø og samfunnsutvikling» og det er etablert et skjærgårdsnettverk 
som Hurum er med i. Miljø- og bærekraftutfordringer for skjærgårdskommuner er bl.a. 
temaer her. Gjennom arbeidet skal det utvikles indikatorer («måleverktøy».)  KS vil bistå 
med analyser og fylkesmannens miljøvern avdeling er fagressurs. 
Det viktigste formålet med programmet er å bidra til en mer offensiv politikk for miljø og 
samfunnsutvikling, i nært samarbeid med interessenter i lokalsamfunnet.

Ordføreren har forventninger til at den økte kompetansen og fokuset på miljø, 
samfunnsutvikling og lokal tilhørighet som arbeidet i skjærgårdsnettverket gir, er et godt 
utgangspunkt for samordnet kommunal klimapolitikk. Røyken kommune er med i dette 
nettverket. På bakgrunn av dette vil ikke ordføreren  ta initiativ til å tilsette en prosjektleder 
for å koordinere klimaarbeidet i kommunen nå.

Med hilsen
Roger Ryberg
Ordfører
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